על פי המתואר בכתב האישום, עובר ליום 30.3.2016 ביצע המערער עבודות בניה במקרקעין ללא היתר,
ועשה שימוש מסחרי במבנים שנבנו שלא כדין (להלן: המקרקעיןוהמבנים). בנסיבות אלו, יוחסו למערער עבירות של

שימוש במקרקעין הטעונים היתר ללא היתר ובסטייה מתוכנית, וביצוע בניה ללא היתר, לפי סעיף 204(א) לחוק התכנון
והבניה, התשכ"ה–1965 (כנוסחו עובר לחקיקת תיקון 116 לחוק זה).